
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

23.09.2022   1/2

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2022-2023
Číslo smlouvy: S 640 068 300 21

Číslo objednávky: 44

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harm. a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
30.11. 2022

žst. Heřmanův Městec Oprava výhybek Nepř. 3.10.-1. 12. (69xN) ne jednorázová 2 940 374,28 Kč

Celková cena 2 940 374,28 Kč



H. Městec - oprava výhybek
Číslo pol. Popis 

Jednot

ka
Množství cena celkem

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T kus 72,00

7594107360 Demontáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 kus 54,00

7591017030 Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků kus 1,00

5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 14,40

5906025030 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m kus 21,00

5906025040 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m kus 9,00

5906140080 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d" km 0,00

5906140200 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "d" km 0,07

5905050020 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce dřevěné rozdělení "d" km 0,00

5905050060 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "d" km 0,07

5905050210 Souvislá výměna KL se snesením KR výhybky pražce dřevěné m 37,84

9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km t 207,38

5999015010 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 14,40

5906130080 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. S49 rozdělení "d" km 0,00

5906130390 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "d" km 0,07

7591015034 Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním kloubovým na koleji kus 1,00

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 82,21

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 33,00

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 18,92

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 230,42

9902100500
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km t 230,42

5906015010
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný 
nevystrojený kus 29,00

5906015030
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky 
do 3 m

kus 30,00

5906015040
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky 
přes 3 do 4 m kus 7,00

5906045010 Příplatek za překážku po jedné straně koleje m 20,00

5906045020 Příplatek za překážku po obou stranách koleje m 6,00

5906120010 Zkrácení dřevěného pražce odřezáním kus 10,00

5907010080 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d" m 20,00

5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 236,10

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 130,00

5907045120 Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49 m 190,00

5908050040 Výměna upevnění bezpokladnicového komplet kus 50,00

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 100,00

5908053150 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T kus 200,00

5908053270 Výměna drobného kolejiva vložka "M" kus 200,00

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 67,00

5910025130 Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. S49 svar 6,00

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,40

5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 260,00

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 31,28

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 25,00

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 112,56

9902100500
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km t 112,56

5911313020 Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49 kus 6,00

5910131030 Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici pár 12,00

5907055020 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm kus 60,00

7594107310 Demontáž kolejnicového lanového propojení z dřevěných pražců kus 30,00

7594105292 Montáž lanového propojení výměnového na dřevěné pražce do 1,2 m kus 30,00

5961170060 Zádržná opěrka proti putování (komplet pro jazky i opornici) S49 R190 pro jazyk ohnutý kus 6,00

5961170065 Zádržná opěrka proti putování (komplet pro jazky i opornici) S49 R190 pro jazyk přímý kus 6,00

7594110925 Lanové propojení s kolíkovým ukončením LLI 2xFe20/120 M16 norma 708549007 (HM0404223990733) kus 30,00

5905020020 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm m2 1 124,70

9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km t 224,94

5915020010 Povrchová úprava plochy železničního spodku m2 400,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 3,00

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč % 3,00

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

Celkem 2 940 374,28



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3027906

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 62a349be-8a39-4b68-8c31-c5f4f8e9cc3a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.09.2022 10:55:03


		2022-09-30T08:55:27+0000




